Şeyh Yûnis’in kabri üzerindeki baştaşının Arapça kitabesinin
tercümesi böyledir:

“Biz torpaktan günahsız yaranmışdık. Toprağa ise günahkar kayıdırık. Bu kabir
merhûm Şeyh Yunis’in hatırasını aziz tutmak için, Mirza İbn Çelebi meşhur Sultan ibn Salih
ibn Mehemmed ibn Mehemmed Zaman ibn İmam Ali -Allah onları bağışlasın-. 821 (M.
1418)ci il tarihde bina etti.”

Hacı Tapduk Baba’nın kabri üzerindeki
baştaşında yazılmış kitâbenin tercümesi:

“Rahmli ve merhametli olan Allah’ın
adıyla. Her iki dünyanın Rabbine hamd olsun.
Onun yarattığı Muhammed’e ve onun neslinin
hamısına salam ve salavat. Bu eve (kabr evini)
Şeyh Mirza ibn Çelebi ve Salman ibn Salih H.
1207. yılda (M. 1792/3) bina etmişlerdir.”

Paşa Yakup da tıpkı
Meşedihanım gibi Tapduk Emre’nin Oncallı’da yaşadığını, Mevlana ve Hacı Bektaş Velî’nin
muasırı olan Yûnus Anadolu’dan Gah’taki Oncallı’ya gelerek Tapduk Emre’nin müridi olmuş
ve burada vefat etmiştir. Söz konusu araştırmacı tashih edilmesi gereken bazı bilgiler verirken
şunları söylemektedir:

“Tarihi menkıbelerde Yunis Emre’nin Sakariya çevresinde Sarıköy’de hicri tarihle
648 (M. 1250)ci ilde doğulduğu, meşhur sufi mütefekkiri Mevlânâ Celaleddin-i Rumi’nin
(1207-1273) ve sufi şeyhi evliya Hacı Bektaş Velî’nin müasırı olduğu, 72 il ömür sürdüğü

“Harirîzâde Tıbyan’da Zâhidiyye’yi müstakil bir tarikat
olarak zikretmekte, hatta Halvetiyye’yi Zâhidiyye’nin bir kolu olarak vermektedir. (Harirîzâde Tıbyân,
c. II, s. 70.) Fazla meşhur olmayan bu tarikatın piri, Ebû’s-Safvet İbrahim ez-Zâhid ibn-i Rûşen ibn-i
Emir Babil ibn-i Şeyh Bidari (veya Baydar) es-Sincanî’dir. Kısaca Zâhid Gilânî diye bilinir. 615/1218
tarihinde Azerbaycan’da Lenkerana bağlı Siyaverud köyünde doğmuştur. Kendisi yedi ataya kadar şeyh
neslinden olmuştur. Çocuk yaşlarından itibaren ilim tahsiline başlamış, zahiri ilimlerin her nevini tah-
sil ettikten sonra kâmil bir mürşid bulmak ve tasavvuf ilimlerini öğrenmek arzusuyla seyahate çıkmış,
birçok memleket ve şehir dolaşmıştır.

Bu halde yirmi yıl devam etmiştir.
Seyr-i sülûkunu tamamladıktan sonra şeyhinin emri ile Lenkeran’ın bugünkü adıyla “Şıhakeran” köyü-
ne gelmiştir. Burada inşa ettirdiği hankahında uzun müddet yaşayarak birçok mürid yetiştirmiş ve yine
burada vefat (700/1300 veya 1305?) etmiştir. Şeyh Zâhid’in biri İran’da; Gilan eyaletine bağlı Lahican
şehrinde, diğeri ise Azerbaycan’da; Lenkeran şehrinin Şıhakeran köyünde iki kabri vardır. Lahican’daki
kabir eski olup önemli bir ziyaret yeridir. Şeyhin Azerbaycan’daki eski kabri ise 1944 yılında zamanın
ateist yönetimi tarafından yıktırılmıştır.